
Vitus First Tracks R1 - Bigwood - Saturday
Bigwood / 22.08.2020

Detailauswertung
McAleenan, Aidan
Verein: GMTB
Startnummer: 40

Enduro

Kategorie:
Youth (12-13)

Gesamt-Zeit: 15:11,16

Strecken-Platzierung: 183 (von 230)
Bestzeit der Strecke: 9:11,45
Kategorie-Platzierung: 9(von 11)
Bestzeit in der Kategorie: 10:46,19

Zwischenzeiten
Kontrolle

Stage 1
Stage 2
Stage 3
Stage 4

Split
Zeit

4:10,41
4:00,10
2:56,15
4:04,50

Platz
Kat.

9
9
9
10

Rückst.
Kat.

1:05,81
1:08,60
0:43,20
1:27,36

Platz
Gesamt

182
186
181
188

Teilstreckenwertung

Rückst.
Gesamt
1:30,41
1:31,95
1:04,44
1:54,40

Gesamt
Zeit

Platz
Kat.

Rückst.
Kat.

Platz
Gesamt

Gesamtwertung

Rückst.
Gesamt

Timing by SPORTident timing.sportident.com


