

Detailauswertung

McAleenan, Aidan Gesamt-Zeit: 15:11,16

Verein: GMTB Startnummer: 40

Enduro Strecken-Platzierung: 183 (von 230)

Bestzeit der Strecke: 9:11,45

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 9(von 11)

Youth (12-13) Bestzeit in der Kategorie: 10:46,19

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt
Stage 1	4:10,41	9	1:05,81	182	1:30,41					
Stage 2	4:00,10	9	1:08,60	186	1:31,95					
Stage 3	2:56,15	9	0:43,20	181	1:04,44					
Stage 4	4:04,50	10	1:27,36	188	1:54,40					

Timing by SPORTident

timing.sportident.com